3

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений
в постановление

Администрации Северодвинска

от 15.03.2019 № 83-па

В соответствии с Уставом городского округа Архангельской области «Северодвинск», структурой Администрации Северодвинска, утвержденной решением Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2017 № 30 «О структуре Администрации Северодвинска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 15.03.2019 № 83-па «Об утверждении Положения о служебных удостоверениях работников Администрации Северодвинска» изменение, исключив пункт 4.

2. Внести в Положение о служебных удостоверениях работников Администрации Северодвинска, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 15.03.2019 № 83-па, следующие изменения:

1) в пункте 1.3 раздела 1 слова «Управления организации муниципальной службы» заменить словами «Административно-организационного управления»;
2) раздел 2 «Описание удостоверения» изложить в следующей редакции:

«2. Описание удостоверения

2.1. Удостоверение представляет собой книжечку в твердой обложке.
2.2. На лицевой стороне удостоверения в верхней части по центру воспроизводятся надписи прописными буквами золотистого цвета: «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «СЕВЕРОДВИНСК», ниже в две строки «УДОСТОВЕРЕНИЕ».

2.3. Внутренняя сторона удостоверения изготавливается на отдельных бланках с градиентным фоном бело-сине-красного цвета.
Реквизиты внутренней стороны выполняются типографским способом, буквами черного цвета, герб Северодвинска воспроизводится
в многоцветном варианте.

2.4. На внутренней стороне удостоверения слева размещаются:

1) в верхней части левого угла изображение герба Северодвинска;

2) под изображением герба Северодвинска надпись прописными буквами «АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА», под которой указывается наименование органа Администрации Северодвинска;

3) справа фотография;

4) в нижней части номер удостоверения и дата его выдачи.

2.5. На внутренней стороне удостоверения справа размещаются:
1) вверху по центру фамилия, имя и отчество (при наличии), ниже должность;

2) в нижней части наименование «Глава Северодвинска»
и расшифровка подписи.

2.6. Удостоверение подписывается Главой Северодвинска и заверяется гербовой печатью Администрации Северодвинска.».

3) в абзаце третьем пункта 3.1 раздела 3 слова «Управление организации муниципальной службы» заменить словами «Административно-организационное управление»;

4) в пункте 3.2 раздела 3 слова «Управления организации муниципальной службы» заменить словами «Административно-организационного управления Администрации Северодвинска»;

5) приложение № 1 изложить в прилагаемой редакции;

6) в приложении № 2 слова «Управление организации муниципальной службы» заменить словами «Административно-организационное управление Администрации Северодвинска».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.

Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Савочкина Анна Владимировна
583529

Приложение № 1
к Положению о служебных

удостоверениях работников

Администрации Северодвинска,

утвержденному постановлением

Администрации Северодвинска

от 15.03.2019 № 83-па

(в редакции от __________№_____)

Лицевая сторона удостоверения

	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«СЕВЕРОДВИНСК»

	УДОСТОВЕРЕНИЕ

Внутренняя сторона удостоверения

	[image: image2.emf]

	ФАМИЛИЯ

Имя Отчество

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	Должность

	Наименование органа Администрации Северодвинска

	№ удостоверения:
	дата выдачи:
	Глава
Северодвинска
	Ф.И.О.

Фото